國立陽明高級中學愛心午餐補助説明（104.08.12核定修訂版）
一、目的：本校於104年7月21日與鮮口味公司簽訂「104學年度學生餐廳勞務採購契約」，提供本校家庭清寒學生午餐，協助其健康成長順利完成學業。
二、申請條件：經導師或班級任課老師推薦確實需要幫助者。
三、申請時間：即日起。
四、申請地點：學務處訓育組。
五、補助午餐：上課日每人每日提供50元餐券1張至學期結束。
六、補助及使用說明：
1.通過補助者，以e-mail通知或親自至學務處查詢。

2.基於鼓勵人助自助的奮勵向上精神，凡接受補助者，每學期應完成8小時志工服務時數。
3.獲得補助者請於上課日早修後8:00至學務處領取當日餐券。餐券可領取相同價格之午餐；若超過餐券價格者，需自補差價。
4.午餐需親自至美食街領取，不得代領或轉售；一經查獲有轉售行為者，即停止供應且不得再申請。
七、經費來源：鮮口味公司補助。

--------------------------------------------------------------------------

國立陽明高級中學104學年度第1學期愛心午餐補助申請表
	學 生 姓 名
	     年     班     號   姓名

	e-mail

	連絡電話

	上學期有接受

愛心午餐補助
	□是          □否        □第一次申請
(○附8小時志工服務證明 / ○無8小時志工服務證明)

	導師(任課)

說明及簽名
	□家庭遭遇特殊變故。
□父母雙亡。
□父母離異或一方死亡、或失蹤達6個月以上，另一方無力撫育。
□父母患長期疾病。
□其他，請詳細敘明：
推薦人：                      家長簽名：

	審 核 結 果
	□予以補助，自   月   日開始。     □不予補助

承辦人：              訓育組長：                學務主任：
PAGE